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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91322047S

2. Data e Regjistrimit 22/01/2019
3. Emri i Subjektit GIEFFE GROUP HOME TILE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  GJOKAJ Qendra Tregtare Prestige Home, Zona 
Kadastrale 1751, Pasuria Nr. 40/63, Autostrada Tiranë - 
Durrës, Km 12. 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, 

qeramike dhe hidrosanitare, hidrotermoizoluese, pllaka per 
shtrim veshjesh, shitblerje e objekteve te ndertimit, punime 
duralumini e punime pllaka gipsi etj. Shitblerje me shumice 
e pakice, eksport import te mallrave te ndryshem industrial, 
ushqmor, bar bufe, konfeksione, tekstile, paisje 
elektroshtepiake, artikuj mobilerie dhe mobilime zyrash, 
artikuj kancelarie. Ekspozimi i mallrave dhe vino teka. Bar-
restorant. Prodhim dhe tregtim te botimeve periodike 
(revistave etj) ne funksion te veprimtarise per dekorime 
ambjentesh, degustime etj. Shitja, blerja, dhenia me qira e 
pasurive te paluajtshme. Ndermjetesim per blerje, shitje e 
dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. Invstime ne 
ndertim per objektet e veta, investime ne fushen e turizmit 
(hoteleri, porte, bar restorante etj. Menaxhimi i hoteleve, 
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porteve, bar restorante, qendra tregtare, dhenie me qera. 
Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe komercial ne supermarkete, 
hotele, dyqane, bar-restorant, piceri. Hapje e qendrave dhe 
komplekseve sportive, salla lojrash, qendra kurative, 
aktiviteti turistik etj. Sherbim transport nderkombetar dhe 
kombetar per vete dhe per pale te trete . Import-eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice te makinave dhe autoveturave 
te te gjitha llojeve dhe tonazheve , dhenia me qera e tyre , 
mirembajtje , pjese kembimi etj. Sipermarrje dhe realizimi i 
puneve te ndermjetesimit, agjencise dhe transportit ne interes 
te vete shoqerise ose te paleve te treta porositese. Si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne 
fuqi. Punime ndertimi si muratura, suvatime, nivelime, 
shtrim pllakash, instalim dhe shrim parketi, instalime 
elektrike, hidroizolime dhe hidraulike, parket, karpentieri, 
punime te ndryshme ndertimi dhe nenkontraktore etj. 
Rikonstruksione per objektet e veta dhe per te trete per 
godina banimi, pallate te ndryshme, ndertime civile dhe 
ekonomike per çfarëdolloj objekti, veshje fasadash te 
godinave te ndryshme.
Faik Gerxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2019                Deri: 15/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FaikGerxhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GIEFFE GROUP HOME TILE
E-Mail: faikgerxh@gmail.com  
Telefon: 0686062771  
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Të Tjera: Kapitali fillestar eshte ne Euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-065950-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217C1C73-CFB4-48F2-8103-B5EC5D38F8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375D65A7-BCC9-4D25-89EA-C0E498162B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E367458E-7A1F-4A56-8A44-D75FD17C647D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB352CA-5535-4792-8F08-E4F515485D0E

